РОССТАТ

	ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЯРОСЛАВЛЬСТАТ)

	ПРИКАЗ

	1 февраля 2022 г.
	          Ярославль
	№ 18

	О внесении изменений в приказ Ярославльстата
от 30 октября 2020 г. № 162

В целях осуществления качественной работы, направленной на выявление личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд Ярославльстата, во исполнение указания Росстата от 29.11.2021 № 14-14-4/5604-ТО п риказываю:
1. Внести изменения в приложения № 2 и № 3 к Порядку оценки коррупционных рисков и их минимизации при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ярославской области (далее – Порядок), утвержденному приказом Ярославльстата от 30.10.2020 № 162, согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему приказу.
2. Считать утратившими силу приложения № 2 и № 3 Порядка, утвержденного приказом Ярославльстата от 30.10.2020 № 162.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Служебная записка от 01.02.2022 № 110.

Врио руководителя
 С.И. Чиркун

[bookmark: _GoBack]

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ЯРОСЛАВЛЬСТАТ)

ПРИКАЗ

1 февраля

20

2

2

г.

Ярославль

№

18

О внесении изменений в

приказ

Ярославльстата

от

30

октября

20

20

г. №

162

В целях

осуществления качественной работы, направленной на

выявление личной заинтересованности, которая приводит или может

привести к конфликту интересов при осуществлении закупок товаров, работ,

услуг для нужд Ярославльстата

, во исполнение указания Росстата

от

29

.11.2021 № 14

-

14

-

4/5604

-

ТО

п

риказываю

:

1.

Внести изменения в приложения № 2 и № 3 к

Порядку оценки

коррупционных рисков и их минимизации при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для нужд Территориального органа Федеральной

службы государственной

статистики по Ярославской области (далее

–

Порядок), утвержденному приказом Ярославльстата от

30

.10.

2020 №

162,

согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему приказу.

2.

Считать утратившими силу приложения № 2 и № 3

Порядка,

утвержденного приказом

Ярославльстата от 30.10.2020 № 162.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Служебная записка от 01.02.2022 №

110.

Врио р

уководител

я

С.И.

Чиркун

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ   (ЯРОСЛАВЛЬСТАТ)

ПРИКАЗ

1 февраля   20 2 2   г.             Ярославль  №  18

О внесении изменений в   приказ  Ярославльстата     от   30   октября   20 20   г. №   162

В целях  осуществления качественной работы, направленной на  выявление личной заинтересованности, которая приводит или может  привести к конфликту интересов при осуществлении закупок товаров, работ,  услуг для нужд Ярославльстата , во исполнение указания Росстата  от  29 .11.2021 № 14 - 14 - 4/5604 - ТО   п   риказываю :   1.   Внести изменения в приложения № 2 и № 3 к  Порядку оценки  коррупционных рисков и их минимизации при осуществлении закупок  товаров, работ, услуг для нужд Территориального органа Федеральной  службы государственной  статистики по Ярославской области (далее  –   Порядок), утвержденному приказом Ярославльстата от   30 .10. 2020 №   162,  согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему приказу.   2.   Считать утратившими силу приложения № 2 и № 3  Порядка,  утвержденного приказом  Ярославльстата от 30.10.2020 № 162.   3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Основание: Служебная записка от 01.02.2022 №  110.         Врио р уководител я                                                                                    С.И.  Чиркун